Pief a de

PACA) US

CONVOCAÇÃO DE LICITANTE REMANESCENTE

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS, torna público que após convocação para

revalidação da proposta de preços da TOMADA DE PREÇO N° 2023.01.11.001, com fins à

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REFORMA E AMPLIAÇÃO DO CENTRO DE

EDUCAÇÃO INFANTIL ESCOLA MARIA VALCIRA NUNES NOGUEIRA NO MUNICIPIO DE

• PACAJUS/CE, a empresa SEG-NORTE CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI ME, não

revalidou a proposta de preços, conforme justificativa anexa aos autos do processo. Desta

forma, obedecendo a ordem de classificação do certame, convocamos a segunda colocada,

DELTACON CONSTRUÇÕES E ENGENHARIA EIRELI para revalidar a proposta de preços, de

valor global de R$ 801.367,93 (oitocentos e um mil, trezentos e sessenta e sete reais e noventa

e três centavos) no prazo não superior a 02 (dois) dias, estando os autos à disposição dos

interessados para vistas. José Darlan Cosmo de Oliveira, Secretário de Educação, Cultura e

Esporte. Pacajus-CE, 10 de abril de 2023.

PUBLICAR, para circular no dia 11/04/2023, nos seguintes veículos de comunicação:

• JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO (O POVO).
DIARIO OFICIAL DA UNIÃO - DOU

ORDEM DE SERVIÇOS/MATERIAIS N. 0127-106901

SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO

E FINANÇAS
PACAJUS
Um, Nove idredn de e aneted,..,

RUA GUARANY, N" 600, ALTOS, CENTRO — PACAJUS/CE
CNPJ N" 07.384.407/0001-09, PABX: (85) 3348-1077 / FAX: (85) 3348-1578

www.pacajus.ce.gov.br